
LBF 2020-2021 metų biudžeto projektas 2019-2020 2019-2020 2020-2021
Eur

Likutis iš 2019-2020 m sezono (2019-06-30 dienai) 4,549 4,549 18,715

PAJAMOS Planas € Faktas Planas €

Stojamasis nario įnašas (2 nauji nariai) 600 600 300
LBF nario metinis nario įnašas (18/19 narių) 3,600 3,600 3,800
Licencijos mokestis 4,100 3,855 8,400
Įnašai už reitingines varžybas 8,000 26,710 1,000
LBČ finalinis etapas 1,000 1,590 15,000
AMF LNA atrankos turnyras 0 0
Kitos pajamos už organizuojamas varžybas 0 10,000

LBL (Pagal LBL projektą) 14,445 14,395 14,305

Reklama internetinėje svetainėje 0 200 200
Parama 5,000 44 2,000
Biudžetinės lėšos 8,721 3,000
Trenerių seminaras 300 700
Lietuvos rinktinės aprangos ir kitos LBF simbolikos platinimas 0 1,000
Teisėjų seminaro pajamos 0 500
Gautinos sumos ir įsipareigojimai 985 0 0

Iš viso: 37,730 60,015 60,205

IŠLAIDOS Planas € Faktas Planas €

LSFS nario mokestis 90 30 30

ETBF narystės mokestis 1,370 1,355 1,355

Administracinės: 8,613 7,345 11,360

Administravimo (sekretoriavimo ir LBL administravimo) sąnaudos 5,213 7,128 9,960
Buhalterinės apskaitos sąnaudos 1,800 119 600

Prezidento reprezentacinės išlaidos 700 0 300
Valdybos reprezentacinės išlaidos 700 0 300

banko mokesčiai 100 70 100
Kanceliarinės prekės, ūkio išlaidos 100 28 100

LBČ finalinio etapo organizavimas 1,476 3,000

RT organizavimas 14,210 0

RT/ kiti turnyrai prizai 7,533 7,000

AMF LNA organizavimas 0 0

LBL Vykdymas 1,915 574.50 0
Apdovanojimai/piniginiai prizai 5,600 5,600 5,600
Finalinio etapo organizavimas (salės nuoma) 1,600 1,917 2,000
Finalinio etapo organizavimas (prizai, taurės, medaliai, vaišės) 832.5 500.58 800
Finalinio etapo organizavimas (teisėjavimas, sekretoriatas) 180 160 200
Kvalifikacinio etapo teisėjavimas 180 0 0
Pereinamosios varžybos (salės nuoma ir teisėjavimas) 70 120 120
Kitos teisėjavimo išlaidos 200

LBL organizavimas * 10,377.50 8,872 8,920

Rinktinių finansavimas: 13,000 3,200 14,780
Europos senjorų čempionatas - ETBF arba ESBS 1,120 0 2,000

Europos jaunių čempionatas 1,000 0 1,780
Europos moterų čempionatas 3,000 0 5,000

Europos Vyrų čempionatas 3,680 0 6,000



Pasaulio jaunių čempiontas 1,000 0 0
Europos čempionų taurė - ECC 1,700 1,700 0

AMF World Cup 1,500 1,500 0
Pasaulio asmeninis (vienetų) čempionatas 0 0

Trenerių seminaro sąnaudos 0 300 400

Instruktoriaus seminaro sąnaudos 0 275 0

Teisėjų sertifikavimo seminaro išlaidos 0 0 500

Samdomo trenerio sąnaudos 0 0 6,000

Lietuvos rinktinių aprangos 0 0 1,000

Informacijos sklaida 1,500 0 500

Internetinė svetainė (administravimas, tobulinimas) 800 181 3,000

Konferencijų, posėdžių organizavimas 300 285 150

Nenumatytos išlaidos 0 277 1,000

Rezervas 1,000 0 1,200

Sportinis inventorius 0 510 0

Iš viso: 37,051 45,849 60,195

Eur

Likutis: 5,229 18,715 18,725


